

# MISAD

METAL ISIL İŞLEM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ



MART 2017

SAYI: 2

## MİSAD 2016 FAALİYETLERİ



## 5. Dönem Yönetim Kurulu 2016-2017 yılı Faaliyetleri



**3 Ocak** Yıldız Teknik Üniversitesi'nde Doç. Dr. Ergün Keleşoğlu ile görüşüldü.

**14 Ocak** MISAD olarak, Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Genel Müdürü ve ekibiyle sektör ile ilgili konular hakkında görüşmeler yapıldı.



**18 Mart** İstanbul Sanayi Odası'nda MISAD üyelerimizin yoğun katılımı ile 29. Meslek Komite Toplantısı yapıldı.

**20 Nisan** Impreglon Almanya ısıtma tesisi ziyaret edildi.

**21 Nisan** Ipsen Almanya tarafından düzenlenen "Meet the Heat" konferansına katılarak yeni ısıtma teknolojileri hakkında bilgi alındı.



**13 Mayıs** Derneğin yapmış olduğu etkinliklerden ve dernek duyurularından haberdar olmak için toplu SMS gönderilmesine başlandı.

**27 Mayıs** MISAD 5. Olağan Genel Kurul'u Hilton Kadıköy otelinde 82 kişinin katılımıyla düzenlendi.



**2 Haziran** 5. Isıtma Sempozyumu açılışına iştirak edildi.

**9 Haziran** Dernek hesaplarını ve üye bilgilerini daha düzenli takip edebilmek için yazılım alındı ve tüm bilgiler bu yazılıma aktarıldı.

**16 Haziran** Sosyal medya sayfalarımız açıldı. Web sitesi ve sosyal medya yönetimi için Noma Pozitif ile sözleşme yapıldı.



**28 Haziran** 3. Geleneksel MISAD iftar yemeği Sarvion sponsorluğunda düzenlendi.

**1 Temmuz** Marmara Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği mezuniyet töreninde dereceye giren öğrencilere MISAD adına ödül verildi.



**6 Eylül** Isıtma Sektör Kitapçığı ile ilgili ISO'da ilk toplantı gerçekleştirildi. Kitap basımı için çalışmalara başlandı.



**26 Eylül** IFHTSE Slovenya'da düzenlenen kongreye katılım gerçekleştirildi. Başkan Patrick Jacquot ve yönetim kurulu üyeleri ile yapılan toplantıda 4. Uluslararası Akdeniz Isıtma İşlem Sempozyumu'nun 2019 yılında Türkiye'de yapılmasına karar verildi.

**29 Eylül-1Ekim** Ankiros Fuarında stand kuruldu ve fuar süresince ziyaretçilerimizi ağırladık.

**27 Ekim** ALD Almanya ziyareti yapıldı.

**28 Ekim** Köln / HK2016 Isıtma İşlem Fuarı ziyareti gerçekleştirildi.

**9 Kasım** MISAD ve FESTO iş birliği ile mesleki eğitimler düzenlenmesi için görüşmeler yapıldı.



**16 Aralık** Marmara Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Fakültesi öğrencileri Sistem Teknik ve Alper Isıtma tesisleri ziyareti organize edildi.

**20 Aralık** Sarvion tarafından düzenlenen CQI-9 NADCAP ve AMS2750E eğitimine birçok üyemiz katıldı.



**16 Ocak 2017** İstanbul Intercontinental otelinde ÇSGB müsteşar ve kurum genel müdürleri ile yapılan toplantıda ısıtma sektörümüzün sorunları konuşuldu.

**8 Şubat** Yönetim Kurulu üyelerimiz EFSİAD'ın yemek davetine katıldı ve üreticiler ile kullanıcıların ortak sorunları hakkında bilgi alışverişinde bulundu.

2016 yılı itibariyle derneğe yeni üye kazandırma çalışmaları yapıldı ve üye sayımız 62'ye ulaştı.

Haziran 2016'dan bugüne her ayın ilk Salı günü olmak üzere toplam 10 yönetim kurulu toplantısı düzenlendi.



### 2017 yapılması planlanan organizasyonlar.

- Mayıs ayında Almanya'da Mercedes üretim tesisi, ısıtma fırın üreticisi ve ısıtma işlemci tesis gezisi
- Ekim ayında Çin'de fuar ve ısıtma fırın üreticisi ve ısıtma işlemci tesis gezisi



METAL ISIL İŞLEM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ